UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI
––––––––

Số:           /UBND - VHXH
V/v Rà soát, lập danh sách cá nhân trực

tiếp tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Phường Lê Lợi, ngày        tháng  4  năm 2024

             Kính gửi: Các Ông (Bà) Tổ trưởng các tổ dân phố

            Thực hiện Công văn số 65/LĐTB ngày 29/3/2024 của Phòng Lao động

TB&XH thành phố Bắc Giang về việc rà soát, lập danh sách cá nhân trực tiếp

tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ.

  Để làm tốt công tác chăm sóc Người có công trên địa bàn phường. Chủ

tịch UBND phường Lê Lợi đề nghị các Ông(bà) Tổ trưởng tổ dân phố thực hiện

nội dung sau:

1. Rà soát, lập danh sách các cá nhân đang sinh sống trên địa bàn tổ dân

phố đã trực tiếp tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ.

( Có biểu mẫu danh sách kèm theo)

2. Thời gian nộp danh sách: Trước ngày 04/4/2024

  Danh sách gửi về bộ phận Văn hóa - Xã hội phường (Đ/c Nguyễn Thị Thu

Hà nhận) để tổng hợp báo cáo UBND thành phố.

  Đề nghị các Ông (bà) Tổ trưởng tổ dân phố quan tâm thực hiện./.

  * Lưu ý:

         Nếu tổ dân phố mà không có đối tượng nào vẫn phải báo cáo bằng văn bản.

 Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- TT Đảng uỷ, HĐND phường (b/c);

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND phường;

- Lưu: VT,  VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Trường

TỔ DÂN PHỐ:………………………………....
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐÃ TRỰC TIẾP THAM GIA CHIẾN DỊCH ĐIỆN BIÊN PHỦ

ĐANG SINH SỐNG TRÊN ĐỊA BÀN TỔ DÂN PHỐ

ST

T
Họ tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Nam/N

ữ
Địa chỉ

Cấp bậc,

chức vụ

(nếu có)

Năm nhập

ngũ/tham gia

cách mạng

Diện

Người có

công

(nếu có

ghi rõ)

Tóm tắt

 hoàn cảnh

Số điện

thoại liên

lạc

Ghi

chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

      Phường Lê Lợi, ngày        tháng      năm 2024

      TỔ TRƯỞNG TỔ DÂN PHỐ

		truonglx_leloi@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T15:17:14+0700

		2024-04-02T16:40:03+0700

		2024-04-02T16:40:15+0700

		leloi_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T16:40:24+0700